
Adriano Conti 10.330

11.343

9Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

83

83

Errori

1

20

20

10.937

10.544

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

21

21

11.414

10.330

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

21

21

11.627

10.468

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

21

21

11.392

10.819

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Alfo Rebessi 11.024

11.669

3Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

81

81

Errori

0

21

21

11.474

11.247

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

21

21

11.484

11.024

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

19

19

11.898

11.356

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

0

20

20

11.821

11.624

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

iST  Versione 3.6.0.38910/06/2019 23:00:11 2/7campionato f1 classic gara 6



Christian Pizzetti 10.835

11.880

13Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

81

81

Errori

3

20

20

12.023

11.117

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

6

19

19

12.226

10.870

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

21

21

11.397

10.835

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

21

21

11.875

11.211

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Franco Bodini 11.927

13.676

6Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

70

70

Errori

1

17

17

14.179

12.579

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

19

19

12.810

12.013

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

17

17

13.706

11.927

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

17

17

14.010

13.396

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Giuseppe Santi 10.125

10.855

4Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

87

87

Errori

0

23

23

10.647

10.380

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

21

21

10.642

10.125

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

2

22

22

10.997

10.347

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

1

21

21

11.135

10.626

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Roberto De luigi 12.437

14.664

16Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

65

65

Errori

4

16

16

15.110

12.880

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

18

18

13.222

12.437

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

5

16

16

14.567

12.561

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

15

15

15.757

12.994

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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Stefano Cerioli 10.654

13.331

18Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

73

73

Errori

5

15

15

15.594

10.995

Corsia 1

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

3

21

21

11.304

10.654

Corsia 2

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

6

19

19

13.238

10.875

Corsia 3

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori

4

18

18

13.187

11.457

Corsia 4

Giro veloce

Tempo medio

Giri effettivi

Giri totali

Errori
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